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CLEANSING OIL
Skin Laboratories

PËRSHKRIMI Vaj Banje larës.

KARAKTERISTIKAT Me përbërës zbutës dhe hidratues.
Me formulë delikate mbi lëkurë, pa konservues *.
* Pa konservues sikurse nga aneksi i Reg. 1223/2009.
Respekton shtresën hidrolipidike natyrore.
Jo i yndyrshëm. 

MËNYRA E PËRDORIMIT DHE 
DOZIMI

Hollojeni produktin në ujë, përdoreni dhe shpëlajeni. 

SPECIFIKAT Pamja: Lëng në ngjyrë të verdhë kashte
pH: 5,5 +/- 0,5
Pesha specifike [g/ml]: 1,045 +/- 0,01

Të dhënat e mësipërme janë vlera tipike të prodhimit dhe nuk përbëjnë një specifikim.

PËRPUTHSHMËRIA ME 
PRODUKTIN

I testuar dermatologjikisht

KUJDESI GJATË 
PËRDORIMIT DHE RUAJTJES

CLEANSING OIL mund t’i bëjë anët e vaskës të rrëshqitshme. Ruajeni në vende të thata 
dhe të ajrosura mirë (në temperaturë dhome). Mos e ruani dhe mos e përdorni produktin 
pranë flakëve të hapura ose burimeve të nxehtësisë ose pajisjeve elektrike ose nën rrezet e 
drejtpërdrejta të diellit. Mos e ruani produktin në temperaturë nën 5 °C. Mbylleni mirë enën 
mbajtëse pas përdorimit.

CERTIFIKIMET/
PËRPUTHSHMËRIA

Produkti përputhet me Rregulloren e produkteve kozmetike:
Rregullorja (CE) nr. 1223/2009 dhe ndryshimet e mëtejshme. 

PËRBËRJA KIMIKE Për më shumë informacione mbi përbërësit e produktit shikoni skedën informuese të 
produktit kozmetik.
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N CODE 6031 EAN 8050999570116
Pcs x Box 12 Volume L 0,3 Fl. Oz. 10.14
Box x Layer 14 Peso Kg 0.309
Box x Pit 112
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